РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ИВАШЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  «05»  ноября  2019 г.                                                                           № 123

«О  предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в жилых зонах»

          В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным Кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденными Решением Собрания представителей сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области от 20 декабря 2013 г. № 37, Порядком организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области от 19 июля 2019 года № 17, на основании рекомендаций по результатам публичных слушаний от 01.11.2019г. комиссии по Правилам землепользования и застройки сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области, подготовленных на основании заключения о результатах публичных слушаний от 01.11.2019г., руководствуясь Уставом сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Предоставить Коваленко Наталье Петровне разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства, на земельном участке площадью 1212+/-12 кв.м с кадастровым номером 63:33:0609002:1094 по адресу: Самарская область, Сызранский район, сельское поселение Ивашевка п. Кошелевка, ул. Советская, уч.28, включающее в себя:
- уменьшение минимального отступа здания от границы земельного участка с восточной стороны (земли общего пользования- проезд) с 3,0 м  до 0м.
              2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Ивашевки» и разместить на официальном сайте сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области в сети «Интернет».
             3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Ивашевка  мунциипального района
Сызарнский Самарской области                                               А.А. Гаранин